山 西 药 科 职 业 学 院

                      学生工作部（处）函〔2017〕2号
关于做好2016—2017学年第一学期
学生综合素质测评工作和校内奖助学金
评选工作的通知
各系、各班级：
   为有力发挥学生综合素质测评的激励作用，高效做好校内奖助学金评选工作，现将2016—2017学年第一学期学生综合素质测评工作和校内奖助学金评选工作通知如下：
一、指导思想
学生综合素质测评和校内奖助学金评选工作是学院学生工作的常规工作、重点工作，是激励学生拼搏奋进的重要途径，更是强化学生管理教育的有效方式，各系和班级要高度重视测评和评选工作，务必将工作做扎实、做细致。同时，通过测评和评选工作，做好学生感恩教育、励志教育等，不断优化班级建设。
二、工作要求：

（一）综合素质测评是学生评奖评优的基础，是班级建设成效的具体表现，各班级要重视这个“基础”。在测评中，必须以学生学业成绩、日常表现等方面的实际情况为准绳，综合评价、认真考量。

（二）各系要对班级的测评和评选工作进行有力指导，并对班级上报的结果进行抽查督导，确保工作公平、公正、公开。

（三）对于测评和评选结果有异议的，要及时了解、核实情况、作出反馈。如发现有弄虚作假、徇私舞弊、暗箱操作等违规违纪现象，经核实事实清楚的，一律取消班级集体的各类评奖评优资格，并追究相关人员责任。
三、校内奖助学金名额
经核算，学生校内奖助学金名额如下：校内奖学金288人、
校内助学金737人（名额分配为：中药系198人、制药工程系77人、药学系238人、工商管理系126人，器械工程系40人，食品工程系58人）、勤工助学金159人、特困生补助13人。 预计发放金额75万元。
四、时间安排
学生综合素质测评结果各班级在4月19日报所属系。校奖助学金评选结果，各系在4月26日前报学生工作部（处）。
学生工作部（处）
                                           2017年4月17日
（公开属性：主动公开）